

Nr IZM.I.272.49.2017.MA.

dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: **świadczenie usług w zakresie transportu sanitarnego** (ogłoszenie o przetargu nieograniczonym ukazało się w BZP pod nr 612387-N-2017 dnia 07-11-2017 r.; ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ukazało się w BZP nr 500058252-N-2017 z dnia 14-11-2017 r.).

Zamówienie składa się z 3 części:

1. Transport sanitarny z zespołem podstawowym – część 1.
2. Transport sanitarny z zespołem specjalistycznym – część 2.
3. Transport krwi i preparatów krwiopochodnych – część 3.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty **w zakresie części 2 oraz unieważnieniu** **postępowania w zakresie części 1 i 3**

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), informuję, że Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 wyżej cyt. ustawy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w części nr 2 oraz unieważnienia postępowania w części nr 1 i 3.

Część 2: Transport sanitarny z zespołem specjalistycznym:

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę, wykluczono 0 Wykonawców, odrzucono 0 ofert:

Oferta nr 2: TRANS-MEDYK Ratownictwo Piotr Majchrzyk, ul. Oleska 11a, 46-023 Osowiec.

W wyniku postępowania wybrano ofertę nr 2 firmy: TRANS-MEDYK Ratownictwo Piotr Majchrzyk, ul. Oleska 11a, 46-023 Osowiec.

Uzasadnienie wyboru Wykonawcy: Oferta najkorzystniejsza z uwagi na kryteria zawarte w Ogłoszeniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Cena – 100%), Wykonawca otrzymał najwyższą ilość punktów = 100,00.

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę do wysokości 336.150,00 zł brutto (z czego: na część 1 – 113.400,00 zł brutto, na część 2 – 187.550,00 zł brutto, na część nr 3 – 35.200,00). Cena zaproponowana w najkorzystniejszej ofercie na część 2 przewyższa kwotę jaką Zamawiający przewidział na tę część o 43.500,00 zł brutto. Zamawiający zwiększa kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia o kwotę 43.500,00 zł brutto.

Część 1: Transport sanitarny z zespołem podstawowym:

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty, wykluczono 0 Wykonawców, odrzucono 1 ofertę:

Oferta nr 1: NZOZ Grupowa Praktyka Lekarska PRO-FAMILIA Sp. z o. o., ul. Pocztowa 7, 46-100 Namysłów.

Oferta nr 2: TRANS-MEDYK Ratownictwo Piotr Majchrzyk, ul. Oleska 11a, 46-023 Osowiec.

Wynik postępowania: Przetarg unieważnia się w części 1 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), ponieważ cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówień, chyba że zamawiający może zwiększyć kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie unieważnienia: Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia kwotę 336.150,00 zł brutto, z czego (część 1 – 113.400,00 zł; część 2 – 187.550,00 zł; część 3 – 35.200,00 zł) a cena zaproponowana w najkorzystniejszej ofercie na 1 część przewyższa tę kwotę o 180.600,00 zł. W związku z tym, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia do wysokości oferty z najniższą ceną, zobowiązany jest unieważnić postępowanie w zakresie części 1.

Część 3: Transport sanitarny z zespołem krwiopochodnych:

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty, wykluczono 0 Wykonawców, odrzucono 1 ofertę:

Oferta nr 1: NZOZ Grupowa Praktyka Lekarska PRO-FAMILIA Sp. z o. o., ul. Pocztowa 7, 46-100 Namysłów.

Oferta nr 2: TRANS-MEDYK Ratownictwo Piotr Majchrzyk, ul. Oleska 11a, 46-023 Osowiec.

Wynik postępowania: Przetarg unieważnia się w części 3 na podstawie art. 93 ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), ponieważ cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówień, chyba że zamawiający może zwiększyć kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie unieważnienia: Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia kwotę 336.150,00 zł brutto, z czego (część 1 – 113.400,00 zł; część 2 – 187.550,00 zł; część 3 – 35.200,00 zł) a cena zaproponowana w najkorzystniejszej ofercie na 3 część przewyższa tę kwotę o 164.800,00 zł. W związku z tym, że Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia do wysokości oferty z najniższą ceną, zobowiązany jest unieważnić postępowanie w zakresie części 3.

Namysłowskie Centrum Zdrowia
Spółka Akcyjna
PREZES Zarządu
mgr Krzysztof Kuchczyński